
راز مانــدگاری شهیــد بهشتــی و
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نقدی بر حذف ارز ۴۲۰۰ تومنی
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طرح مزخرف
فایل صوتی با دقت گوش کنید.

لغـو یـا کـاهش تحریـم هـا بخـاطر
کرونا
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شطحیات یک رئیس جمهور!
باورداشت دکتر روحانی از بدیهیات عقلی فاقد عمق اندیشگی است!

ایشان اخیرا فرمودهاند:
شاید برخی دقت کافی نداشته باشند که شهامت، شجاعت، صبر در صلح
بالاتر از صبر و استقامت در جنگ است و چه بسا مصلحت امت و جامعه
اسلامی برای تندروها قابل فهم نباشد … و امام حسن(ع) از چنین
شهامتی برخوردار بودند … هدف اسلام نه جنگ و نه صلح بلکه مصلحت

اسلام و جامعه است.
جناب روحانی ـ علیرغم اصرارتان بر «تنزه طلبیهای عالمانه» لاکن
فَلَتَات کلامتان موید آنست که نه تبحری در دروس حوزوی دارید و نه
در گلاسکو توفیق آنرا داشتهاید مباحث آکادمیک را به تامل و تعمق،

تلمذ فرمائید!
بی جهت دوقطبی امام حسن (ع) و امام حسین (ع) نسازید و بر این
دوگانه نکوبید. هر دو امام بدنبال استیفای عدالت بودند. دغدغه
اسلام جنگ و صلح نیست و اهتمامی اگر هست در اقتفای حق و عدالت و

تلاش بمنظور اعاده حق و استقرار عدل است.
جناب رئیس جمهور!

نقل این حرفا نیست ـ دعوا بر سر تندروی و کندروی نیست. محل نزاع
رهروی و کجروی است!

فرمودهاید: در انقلاب اسلامی زمانی پیروز هستیم که در کشورمان اخلاق
حاکم باشد. درشتگویی و سخنان غیرمنطقی و بیپایه و واهی و شعاری

هیچ ربط و شباهتی به انقلاب اسلامی ندارد.
جناب پرزیدنت! واعظ غیر متعظ را مینمائید!

اظهارات شاذتان در دوران تبلیغات انتخابات را فراموش کردهاید!؟
فردای پیروزیتان خطابتان کردم:

شما نبُردید، باختید! در سودای سیاست و در طمع خلعت زعامت و با
ابتلا به شهوت قدرت، اخلاق را با آن همه بیاخلاقی باختید!

قدرت را بُردید اما اخلاق را باختید ـ معظم له!
…………………

مقاله شما رئیس جمهور من نیستید
#داریوش_سجادی
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هیولائی خائف!
رُمـان «جـادوگر شهـر اُز» بقلـم «فرانـک بـاوم» کـه در ۱۹۳۹ بـا
کارگردانی «ویکتور فلمینگ» سینمائی شد با خلق صحنههائی الوان و
شخصیتهائی مهربان توانست به اثری ماندگار در حافظه تاریخی قرن

بیستم مُبدل شود.
دوروتی دخترکی شجاع و سلیم نفس که مقهور مهابت خوفناک جادوگر نشد
و همین پایمردی به دوروتی کمک کرد تا بفهمد در پشت چهره دژم و
وحشتناک «جادوگر شهر اُز» مردی ناتوان و رقیقالقلب نشسته که
میکوشد ضعیفالنفسی خود را با تشبث به لُغُزخوانی و اخافهسالاری

استتار و ما به ازا کند!
ترامپ رئیس جمهور آمریکا را از حیث سایکولوژیک میتوان نزدیکترین
نمونه به کاراکتر «جادوگر شهر اُز» محسوب کرد که هر چند میکوشد
در فاهمه رقیبان و حریفان خود را در قامت هیولائی قدرتمند و
ارادهگرا و خوفناک تداعی کند اما در کمتر از یک سال مانده به
پایان دوران ریاست جمهوریاش دیگر کمتر کسی است که قاهریت و مهابت
وی را جدی بگیرد و ترامپ در عمل نشان داد پشت آن «اراده معطوف به
قدرت و شدت» نحافتی نشسته که بصورتی پاتالوژیک بشدت خائف و

خشونتگریز است.
انهدام پهباد ارتش ایالات متحده نخستین سیلی محکم ایران به ترامپ
بود که برخلاف انتظار و رغم «تصور شدت عمل توسط این رجزخوان کاخ
سفید» نشان داد پهلوان مزبور بُرزوئی پنبهای است و بیعملی وی در
فردای انفجار پالایشگاه عربستان نیز حامل این پیام به دولتمردان
ریاض شد که آن «غول قاهر» تفنگش خرابه! فشنگم نداره! خودشم

خوابه!!!
علیایحال این غول خائف اکنون در بزنگاه دیگری قرار گرفته و خیز
جسورانه کنگره در تصاحب دمکراتها جهت استیضاح ترامپ میتواند نقطه

عطفی برای ماندن یا نماندن ترامپ در کاخ سفید باشد.
کنگره آمریکا با توسل به استیضاح ترامپ مرتکب ریسک بزرگی شد.
واقعیت آنست که دست کنگره از حیث ادله حقوقی برای شکست دادن
ترامپ چندان پُر نیست و به همین منوال اگر دموکراتها استیضاح را
ببازند که «امری است محتمل» آنگاه این فرصت برای ترامپ فراهم
خواهد شد تا «مظلومنایانه و قهرمانانه» بتواند بر تارک اقبال

http://yasinasr.ir/%d9%87%db%8c%d9%88%d9%84%d8%a7%d8%a6%db%8c-%d8%ae%d8%a7%d8%a6%d9%81/


شهروندان با محبوبیتی تصاعدی فاتح دور دوم انتخابات ریاست جمهوری
آمریکا شود.

امری که میتواند از جانب ایران استقبال شود!
برخلاف انتظار «ترامپ دور دوم» برای ایران میتواند ترامپی مقرون
به صرفه باشد. مقرون به صرفگی ترامپ بازگشت به یک سنت نانوشته در
کاخ سفید دارد که همه روسای جمهور آمریکا در دور دوم به اعتبار
دور آخر ریاست جمهوریشان دیگر خود را مُقید به باج دادن به لابی
قدرتمند یهود در آمریکا (ایپک) و به تبع مُقید به خاصه خرجی برای
اسرائیل نمیدانند و بر این اساس آنک «ترامپ تاجر» این فرصت را
خواهد داشت تا بدون نیاز به پهلواننمائی پسیکولوژیک اینک عاقلانه

و تاجرانه بین ایران و عربستان دست به انتخاب بزند.
#داریوش_سجادی

تحریـم هـای اخیـر امریکـا علیـه
ایران

http://yasinasr.ir/wp-content/uploads/2019/09/v
ideo_2019_9_4-15_29_8_857_Tly.mp4

ترامـپ یـا دمـوکرات هـا بهتریـن
گزینه برای ایران کدامند؟
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احمــدی نــژاد و پرونــده هــای
اقتصادی

http://yasinasr.ir/wp-content/uploads/2019/07/v
ideo_2019_7_27-15_15_37_873_rCa.mp4

داداشیای اسحاق جهانگیری
مهدی جهانگیری داداشِ اسحاق جهانگیری به گفته سردار ابوحمزه به

سه دلیل عمده بازداشت شده بود
۱) اخلال در مسائل مالی کشور

۲) کسب درآمد نامشروع
۳) خروج ارز از کشور

آقا مهدی در دولت احمدی نژاد به مشایی و بقایی پیشنهاد میده که
یک شرکت جهانگردی تاسیس شده و چه بهتر که یک بانک هم برای حمایت
های مالی و زیرساختی اون تاسیس بشه،و اون بزرگوارانِ سینه چاک
ملت و نظام بانک سرمایه رو بصورت جهادی !!! تاسیس میکنند .جالبه
بدونید دوم آذر ماه سال هشتاد و نه شمسی ظرف فقط ۱۵۰ دقیقه
هشتااااد میلیارد سهام بانک گردشگری به فروش میرسه!! لازم به ذکر

است که آقا مهدی معاون سرمایه گذاری بانک گردشگری بوده است.
�اسم اون شرکت هم « هلدینگ سمگا» است سهامدار اصلیش بانک سرمایه

است.
و اما اقا مهدی معاون سرمایه گذاری بانک گردشگری بود… حالا سال

هشتاد و هفت جنجال رسانه ای بپا کرد و استعفا داد.
بعدشم در اردیبهشت هشتاد و هشت دو بزرگوار اصلی یعنی مشایی و
بقایی گفتند اینجور که نمیشه ! چکار کنیم؟ خلاصه مشغول پذیره
نویسی « سمگا» شدند. بعدم آقا مهدی باز رییس هیئت مدیره شد.فقط

به این چرخش ها دقت کنید..
�داستان برای مردم بسیار پیچیده است اما نه برای طراحان اصلی
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،دقت کنید که این کثافت کاری های مالی از دولت احمدی نژاد اغاز
شد و خدا داند که چه میزان ارز از کشور خارج کردند!!

�با یک حساب سرانگشتی ضربه ای که اقا مهدی جهانگیری به اقتصاد
ایران وارد کرد بسیار عمیق تر و پیچیده تر از سلطان_سکه و سلطان

قیر بود..
▪کسب درامد نامشروع یعنی خوردن حق طبقه ی متوسط جامعه

▪اخلال در مسایل مالی کشور یعنی وقتی منابع مالی کم میشه از صندوق
های ذخیره اختلاس میشه مثل صندوق فرهنگیان..

▪خروج ارز از،کشور یعنی نابودی و کم ارزش شدن پول وطنی + علیل
شدن صادرات..و به هدر رفتن سرمایه بخش خصوصی..

� و اما ابراهیم جهانگیری
داداشی بزرگتره اقا مهدی هستند حالا بماند که در دوره اول ریاست
جمهوری اقای روحانی مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان بود..
داداش مهدی با یه حکم جانانه خان داداششو به سمت « معاون برنامه
ریزی و توسعه انسانی گروه مالی گردشگری» منصوب میکنه..ایشون که
زمانی رئیس کل بودند جالبه بدونید سال نود و چهار در انتخابات

مجلس شورای اسلامی رد صلاحیت میشود!!
�نظام آموزشی ما حقیقتا دستِ چه کسانی بوده است! کسانی که در
پیری عاشق جان باخته میشون و مثل آب خوردن معشوقه اش رو راهی

دیار باقی میکنه یا کسی که رد صلاحیت میشه…
� یک نکته مهم خدمت تون عرض کنم که:( امتیازاتی که دولت احمدی
نژاد به قائم مقامی میراث فرهنگی حمید بقایی به شرکت سمگا
داد..در تاریخ ایران در بخش خصوصی بی نظیر بود و تا امروز هم

تکرار نشده است.)

پرستو مروجی


